
Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 19/08/18

1Løp 2100 Ikke klarmarkertAnt. 11

2100

 51      75

 55     140

 58     890

 61     230

 63    3980

 68    1360

 71     940

 72     799

 75     608

 79*   165

 80*   570

Rexine  1 

Vicky Waiting  3  Tf

Long Tall Sally E.P.  4 

Look De Diamond  4 

Hillary B.R.  

Tiffany Yellow  

Welldone Wilma  

I.D. Entity   Tf

L.A.'s Miss Universe   
Tf

Traffic Dream  

Nuclear Tile  

m autoBjerke Travbane 27/08 - 2018

1.16,7 M

1.16,2 AM

1.17,5 M, 1.16,5 AM

1.18,3 M, 1.17,1 AM

*1.17,7 M, *1.13,2 AM

1.15,2 M, *1.16,7 AM

1.17,8 K, 1.14,7 AK

1.19,3 M, 1.14,5 AM

1.22,6 M, 1.15,8 AM

1.19,1 K, 1.17,8 AM

1.17,3 M, 1.16,0 AM

Varmblods                 
                       

6000

7591

46000

16000

298000

80000

184848

56913

33885

31000

34000

Per Vetle Kals

Tom Erik Solberg

Erlend Rennesvik

Erlend Rennesvik

Magnus Teien Gundersen

Pål Buer

Per Oleg Midtfjeld

Tom Erik Solberg

Knud Mønster

Eirik Høitomt

Kristian Malmin

Kusk Rekord GrunnlagHest

Eirik Høitomt

Dag-Sveinung Dalen

Åsbjørn Tengsareid

Geir Vegard 
Gundersen

Åsbjørn Tengsareid

Gunnar Austevoll

Dag-Sveinung Dalen

Reserve1

Per Oleg Midtfjeld

Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 19/08/18

2Løp 2600 Ikke klarmarkertAnt. 9

2600

 52    7873

 55    2689

 60    1580

 61    1560

 65    1050

 66     985

 68     920

 69     915

 77*   425

Tekno Eld* (S)  

Grislefaksen G.L.  

Professor Ø.K.  

Lome Diamant  

Valle Grim  

Førlands Odin  

Komnes Bork  

Edens Odin  

Todin  

m autoBjerke Travbane 27/08 - 2018

*1.24,4 M, *1.22,7 AK

1.25,3 M, 1.22,9 AK

*1.26,2 M

1.24,6 M, 1.26,2 AM

1.29,2 M, 1.27,8 AM

1.29,4 M, 1.25,7 AM

1.27,9 M, 1.26,7 AM

1.26,7 M, 1.27,6 AM

1.27,1 M, 1.28,3 AL

Kaldblods                 
                       

1945294

346195

180000

784000

130500

220000

150000

193000

265000

Jan-Olov Persson

Jan Roar Mjølnerød

Kjetil Djøseland

Kjetil Djøseland

Dag-Sveinung Dalen

Per-Eivind Tjordal

Jan Rune Gaustad

Åsbjørn Tengsareid

Odd Storetvedt

Kusk Rekord GrunnlagHest

Ole-Christian 
Kjenner

Kai Johansen

Svein Ove Wassberg

Hans Chr. Holm

Kai Johansen

Elisabeth 
Storetvedt

Reserve1 Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 19/08/18

3Løp 2100 Ikke klarmarkertAnt. 9

2100

 51    7102

 56    1166

 59     700

 60     690

 61     645

 63     625

 68     390

 70*   302

 71     298

Stjärnblomster* (S)  

Skeie Stjerna  

Haugestad Alma  

Stuve Sky  

Bjørnemyr Tara  

Brenne Bitti*  

Grude Elle  

B.W.Sessa* (S)  

B.W.Mimmi* (S)  

m autoBjerke Travbane 27/08 - 2018

1.26,5 K, *1.26,5 AM

1.28,4 M, 1.26,2 AK

1.28,0 M, 1.26,4 AK

*1.30,0 M, 1.27,2 AK

1.28,5 M, 1.26,4 AK

1.29,6 M, 1.27,2 AM

1.29,1 M, 1.28,9 AM

1.30,3 M

1.29,1 M, 1.28,8 AM

Kaldblods                 
                       

764848

320164

325500

87000

183000

107573

108500

96570

99320

Jan-Olov Persson

Øystein Tjomsland

Lars Anvar Kolle

Vidar Hop

Johan Kringeland 
Eriksen

Kusk tildeles

Kjetil Djøseland

Jan-Olov Persson

Jan Ove Olsen

Kusk Rekord GrunnlagHest

Eirik Høitomt

Vidar Hop

Eirik Høitomt

Per Vetle Kals

Reserve1

Andre H. Stensen

Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 19/08/18

4Løp 2100 Ikke klarmarkertAnt. 10

2100

 52     800

 54     275

 56     115

 59*   795

 64    2374

 67    1590

 70    1070

 73     750

 77     475

 78     285

L.A.'s Muscle Queen  3 

Covergirl Division  3 

Moni Paris  3 

Muito Obrigada  4 

Thankful  

Delight Classic  

Rebella Matters  

Wanda Classic  

Carmen Division  

Dancing Queen  

m autoBjerke Travbane 27/08 - 2018

1.17,0 M, *1.17,6 AM

1.17,8 M, 1.17,7 AM

1.15,9 AM

*1.17,7 M, *1.18,6 AM

1.14,6 AM

*1.17,3 M, *1.15,6 AM

1.15,0 M, *1.15,7 AM

1.17,8 M, 1.14,8 AM

1.17,6 M, 1.16,3 AM

1.20,0 M, 1.16,3 AM

Varmblods                 
                       

50000

12000

10000

33000

237491

139000

71000

79000

46000

16000

Eirik Høitomt

Bjørn Steinseth

Jan Lyng

Frode Hamre

Øystein Tjomsland

Kristian Malmin

Pål Buer

Kristian Malmin

Dag-Sveinung Dalen

Lars Anvar Kolle

Kusk Rekord GrunnlagHest

Marius Høitomt

Hans Chr. Holm

Tom Erik Solberg

Adrian Solberg 
Akselsen

Vidar Tjomsland

Per Oleg Midtfjeld

Dag-Sveinung Dalen

Eirik Høitomt

Frode Hamre

Reserve1

Tom Erik Solberg

Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 19/08/18

5Løp 2100 Ikke klarmarkertAnt. 10

2100

 53     485

 57    1012

 60     386

 62     185

 65    1740

 66    1630

 69    1115

 74     655

 76     560

 81*   137

Hekla B.R.  3 

N.Y. Lovemelikeyoudo  4 
Tf

Lily Bourbon  4 

My Oh My  4 

Aicha Ravina  

Catherine's Chic  

Blueridge Sun  

Darling Simoni  

Miss Tanic  

Kiss Me  

m autoBjerke Travbane 27/08 - 2018

1.18,6 M, 1.16,8 AM

*1.16,6 M, 1.17,0 AK

1.18,3 M, 1.16,8 AM

1.19,5 M, 1.17,4 AM

*1.17,8 M, 1.14,9 AM

1.15,8 K, *1.14,8 AM

1.20,6 M, *1.15,3 AM

1.18,4 M, 1.15,7 AM

1.18,8 M, 1.14,7 AM

1.17,8 M, 1.20,6 AM

Varmblods                 
                       

26000

69785

24771

10500

134000

268285

69000

39000

73500

8707

Kai Johansen

Geir Mikkelsen

Gøran Antonsen

Åsbjørn Tengsareid

Ole Johan Østre

Eirik Høitomt

Magnus Teien Gundersen

Eirik Høitomt

Åsbjørn Tengsareid

Thomas Mjøen

Kusk Rekord GrunnlagHest

Gunnar Austevoll

Cato Antonsen

Kenneth Handeland

Hans Chr. Holm

Henry Rorgemoen

Geir Vegard 
Gundersen

Marius Høitomt

Torkil Steinshaug

Eirik Høitomt

Reserve1

Eirik Høitomt

Tom Erik Solberg

Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 19/08/18

6Løp 2600 Ikke klarmarkertAnt. 10

2600

 51    8457

 54    2921

 59    1649

 62    1120

 72     664

 73     605

 75     194

 76*  1200

 78*   410

 79*   357

Philip Ess   Tf

Brenne Banker  

Bokli Rapp  

Moe Tyr  

Lens Gutt  

Jarand  

Kos Odin  

Daragon  

Stumne Fyr  

Bjørlifix*  

m autoBjerke Travbane 27/08 - 2018

1.25,7 M, 1.22,8 AK

*1.25,6 M, 1.25,4 AM

1.26,4 M, *1.24,5 AM

1.26,7 M, *1.26,8 AM

1.27,6 K, 1.25,8 AM

*1.28,9 M, 1.30,0 AL

1.26,9 M, *1.26,3 AM

*1.27,4 M, 1.30,7 AL

1.27,4 M, *1.26,9 AM

1.26,6 M, 1.26,2 AK

Kaldblods                 
                       

1230396

431200

522809

230500

217313

152500

383127

167000

126530

336472

Øystein Tjomsland

Eirik Høitomt

Geir Flåten

Gunnar Austevoll

Ole Johan Østre

Adrian Solberg Akselsen

Simen Bjørbæk Jessen

Adrian Solberg Akselsen

Åsbjørn Tengsareid

Jan-Olov Persson

Kusk Rekord GrunnlagHest

Vidar Tjomsland

Lars Anvar Kolle

Tom Erik Solberg

Eirik Høitomt

Erlend Rennesvik

Frode Hamre

Dag-Sveinung Dalen

Reserve1

Lars Anvar Kolle

Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 19/08/18

7Løp 2600 Ikke klarmarkertAnt. 10

2600

 53    4920

 56    2236

 57    1820

 58    1773

 63    1113

 64    1065

 67     942

 70     839

 71     665

 74     586

Balder Mollyn  

Månlykke A.M.* (S)  

Valle Ask  

Hugo Bäck* (S)   Tf

Pistus  

Faks Blæsen  

Rigel Øyvind  

Spang Viktor*  

Tangen Frikk  

Øygard Pål  

m autoBjerke Travbane 27/08 - 2018

*1.27,5 M, 1.26,1 AM

*1.26,2 M, 1.23,0 AK

1.24,5 M, 1.24,7 AM

1.27,6 L, 1.23,9 AK

*1.28,0 M, 1.26,2 AM

*1.28,7 M, 1.28,3 AM

1.27,7 K, 1.28,4 AM

*1.26,2 K, 1.26,0 AM

1.29,2 M, *1.29,8 AK

1.29,3 M, *1.31,5 AM

Kaldblods                 
                       

658000

256898

1143898

299327

139102

149000

184879

237622

65000

129743

Per Oleg Midtfjeld

Jan-Olov Persson

Tom Erik Solberg

Gøran Antonsen

Arve Sjoner

Per Oleg Midtfjeld

Ole-Christian Kjenner

Fredrik Fransson

Tom Erik Solberg

Cato Antonsen

Kusk Rekord GrunnlagHest

Sverre Hjørnerød

Cato Antonsen

Ragnhild Bjørnbeth

Herman R. Tvedt

Jan Roar Trøan

Kristine Kvasnes

Reserve1

Bjørn Garberg

Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 19/08/18

8Løp 2100 Ikke klarmarkertAnt. 10

2100

 53    3150

 54    1560

 57    1105

 64     575

 67*   445

 73     245

 74     229

 76*   760

 77*   330

 78*   135

Karmland Anna  

Trø Yr  

Moddelina* (S)  

Lykkje May  

Eikjærva  

Mai Oda  

Perle Vilja  

Brødsjø Spika  

Jega Janda  

Eikronja  

m autoBjerke Travbane 27/08 - 2018

1.25,4 M, 1.27,0 AM

*1.27,4 M, *1.25,6 AK

1.27,5 M, 1.29,3 AM

1.27,3 M, 1.27,4 AM

1.29,2 M, 1.30,4 AM

1.28,8 M, 1.27,6 AM

1.31,5 M, 1.31,7 AM

*1.30,1 M, 1.32,1 AM

1.28,6 M, 1.27,7 AM

1.30,2 M, 1.27,7 AM

Kaldblods                 
                       

1189000

244500

215342

286000

95000

238952

42491

33500

137000

119500

Frode Hamre

Åsbjørn Tengsareid

Robert Skoglund

Kjetil Djøseland

Eirik Høitomt

Ole Johan Østre

Jan Martin Bjerring

Tom Erik Solberg

Bjørn Steinseth

Frode Hamre

Kusk Rekord GrunnlagHest

Adrian Solberg 
Akselsen

Eirik Høitomt

Lars Anvar Kolle

Gunnar Austevoll

Vidar Hop

Vidar Hop

Vidar Hop

Reserve1

Åsbjørn Tengsareid

Eirik Høitomt

Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 19/08/18

9Løp 2100 Ikke klarmarkertAnt. 10

2100

 52    5951

 55    1281

 58     993

 62     635

 65*   575

 66     480

 69     355

 72     295

 75*  1375

 79*    90

Ness Tjo Edel  

Mjølner Torine  

Eldteksa*  

Lykkje Tora  

Komnes Anna  

Kleppe Elfina  

Njølstad Jela  

Erga Martine  

Misi Ø.K.  

Tangen Marte  

m autoBjerke Travbane 27/08 - 2018

1.27,2 M, *1.25,2 AK

1.28,0 M, *1.27,0 AM

1.29,5 M, 1.27,1 AM

1.29,4 M, *1.29,9 AM

1.29,7 M, 1.29,5 AK

1.29,4 M, 1.28,2 AK

1.28,9 M, 1.28,1 AM

1.29,3 M, 1.40,9 AM

1.29,4 M, *1.29,3 AM

1.30,3 K, 1.30,1 AM

Kaldblods                 
                       

605160

534910

195301

65264

101500

96500

171000

85500

123000

72000

Tom Erik Solberg

Jan Roar Mjølnerød

Øystein Tjomsland

Bjørn Steinseth

Jan Rune Gaustad

Åsbjørn Tengsareid

Eirik Høitomt

Tom Erga

Bernt Øksnevad

Bjørn Steinseth

Kusk Rekord GrunnlagHest

Frode Hamre

Christina Kjenner

Tone Bronken

Dag-Sveinung Dalen

Svein Ove Wassberg

Tormod Gudmestad

Atle Erga

Brit Lea

Kai Johansen

Reserve1 Reserve2


